Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

«^<f» 2017 года № b&ty-p

с. Майма

О внесении изменений в План реализации мероприятий
муниципальной программы «Развитие системы жизнеобеспечения,

жилищного строительства и транспортного комплекса
муниципального образования «Майминский район» на 2016 год»,

утвержденный распоряжением Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» ог 16 февраля

2016 года №76-р

В соответствии с постановлением Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 30 декабря 2015
года №169 «Об утверждении положения о муниципальных программах
муниципального образования «Майминский район»:

1. Внести в План реализации мероприятий муниципальной программы
«Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и
транспортного комплекса муниципального образования «Майминский
район» на 2016 год, утвержденный распоряжением Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 16 февраля 2016
года №76-р следующие изменения:

1.1.План реализации мероприятий муниципальной программы
«Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и
транспортного комплекса муниципального образования «Майминский
район» на 2016 год изложить в новой редакции согласно Приложению к
настоящему Распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» В.И. Шестак